1

太极集团
有限公司 工会委员会文件

太极工发[2017] 16号                         签发人：白礼西

太极集团有限公司工会
关于进一步明确海南屯昌加乐潭度假区产权

式酒店相关事宜的补充通知

各公司、厂工会：

根据职工需求及意见反馈，经集团公司研究决定，现将海

南屯昌加乐潭度假区产权式酒店相关事宜补充通知如下：

一、项目介绍

1、项目地址位于：海南省屯昌县医疗养生产业园，海南唯

一配备医院的养生社区。

2、产权式酒店的产权属性：产权房（国有土地出让）

3、户型、建筑面积及配比：

两室一厅        65 平米（60-75）       20%

一室一厅        55 平米（50-60）       70%

单间配套        45 平米（40-50）       10%

4、产权式酒店精装修标准：按照海南省三星级旅游饭店的

装修标准要求，室内装修标准详见（附件 1）。

二、购买人享受的权益：购买人可自行选择产权式酒店自

★

2

己居住或者自愿委托经营管理（委托经营合同另行规定）。

三、海南屯昌产权式酒店购买人可指定产权所有人。

四、登记确认相关要求

有购买意向的员工须填写《海南屯昌加乐潭度假区产权式

酒店购买意向确认表》（下称确认表，详见附件 2）后具有购买

产权式酒店资格，确认表由太极集团工会委托太极房地产公司

收集汇总。

登记确认时间：2017 年 6 月 15 日—2017 年 6 月 30 日。

员工须填写确认表（详见附件 2）经本人签字确认后，交

各单位办公室，由各单位办公室在 2017 年 6 月 30 日前，将员

工填写的纸制的确认表邮递到房地产公司（地址：重庆市渝北

区龙塔街道龙头寺路 39 号 7 栋 401 太极房地产公司营销部,邮

编：401147）。

五、与太极工发【2017】14 号、15 号文件内容有不符的以

此文件为准，其他内容按原文件执行。

附件 1：《海南屯昌加乐潭度假区产权式酒店室内装修标准》

附件 2：《海南屯昌加乐潭度假区产权式酒店购买意向确认

表》

                        太极集团有限公司工会

二〇一七年六月十日

太极集团有限公司工会             2017年 6月 13日印发

拟稿：王  姣       校对：李  雪        （共印 5份）